DE SERVICIO:366230100297

RMU:26344 23-01-17 SABJ-920205 006 CFE

CUENTA:17DD17B010032260

LÍMITE DE PAGO:26 SEP 25

CORTE A PARTIR:27 SEP 25

TARIFA:1ENO. MEDIDOR:103YMA

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 JUL 25-10 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,560

$4,560

(CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,583.60
Fecha, hora y lugar de impresion:03/10/2025 08:14:41hrsABELARDO MENCHACA Y JESUS CARRANZASIN NUMEROCOL. CENTROMUZQUIZSABINASCOAHUILAMexicoCP 27530